Po prebratí predmetu zmluvy Predávajúci vyhotoví preberací protokol. Kupujúci po prebratí 
predmetu zmluvy preberací protokol písomne potvrdí. 

V. 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená vo výške 

cena bez DPH:   8999,22,- EUR 

DPH:     EUR 

celková cena s DPH:  8999,22,- EUR 

Slovom: osem tisíc deväťsto deväťdesiat deväť eur a dvadsať dva centov

2. Detailná cenová kalkulácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č.1. 
3. Ďalšie náklady, ako dopravu a prípadné preclenie predmetu zmluvy a jeho doručenie 

Kupujúcemu, uvedenie do prevádzky a inštruktáž obsluhy zabezpečuje Predávajúci na vlastné